

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) โดยวิธีปูทับพื้นผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.156 - 0001/กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,380 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 25 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอยะแยง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง  1.1 งานผิวทาง ( SURFACE COURSES )  1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต ( PRIME COAT & TACK COAT )  1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต ( PRIME COAT ) ( พื้นทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม )	ตร.ม.	16,900.000	28.55	482,495.00	1.3577	38.76	655,083.46
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต ( ASPHALT CONCRETE )  1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. ( ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE )	ตร.ม.	16,900.000	272.43	4,604,067.00	1.3577	369.87	6,250,941.76
3	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	230.000	357.50	82,225.00	1.3577	485.37	111,636.88

สรณพงศ์ ศรีนอก

13 เมษายน 2567 11:29:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) โดยวิธีปูทับพื้นผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.156 - 0001/กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,380 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 25 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอยะแยง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)  3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)  3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.  3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	EACH	20.000	11,355.22	227,104.40	1.3577	15,416.98	308,339.64
5		ตร.ม.	760.500	290.00	220,545.00	1.3577	393.73	299,433.94

สรณพงศ์ ศรีนोक

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) โดยวิธีปูทับพื้นผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.156 - 0001/กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,380 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 25 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอยะแยง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) " โรงเรียน "	ตร.ม.	11.700	290.00	3,393.00	1.3577	393.73	4,606.67
7	3.2.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1( YELLOW & WHITE ) " ลด ความ เร็ว "	ตร.ม.	23.800	290.00	6,902.00	1.3577	393.73	9,370.84
8	3.2.4 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) " ขั้วชำๆ "	ตร.ม.	17.350	290.00	5,031.50	1.3577	393.73	6,831.26
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,309,864.80
รวมราคากลาง								9,956,109.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวทางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) โดยวิธีปูทับพื้นผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.156 - 0001/กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,380 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 25 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลตะโก



สธนพงศ์ ศรีนอก  
( สธนพงศ์ ศรีนอก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพร ทรงจันทิก  
( ธนพร ทรงจันทิก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ ผกากลั่น  
( ทรงศักดิ์ ผกากลั่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

หนึ่งฤทัย ปักอินทรีย์  
( หนึ่งฤทัย ปักอินทรีย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร พันธุ์ตัน  
( กนกพร พันธุ์ตัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง